
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

浜松外(6)広報施設新設等土質調査
静岡県浜松市、焼津市、御前崎市
令和6年7月2日から令和7年6月30日
地質調査

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月1日

中央開発（株）東京支
社
東京都新宿区西早稲田
3-13-5

5011101012993
一般競争入札
（総合評価）

23,704,209円 18,436,000円 77.78%

北富士外(6)廠舎新設等土質調査
山梨県南都留郡忍野村、静岡県駿東郡小山
町、御殿場市
令和6年7月2日から令和6年9月30日
地質調査

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月1日

（株）地圏総合コンサ
ルタント
東京都荒川区西日暮里
2-26-2

6011501016164
一般競争入札
（総合評価）

26,753,149円 21,868,000円 81.74%

久里浜外(6)受電所新設等土質調査
神奈川県横須賀市
令和6年7月2日から令和7年6月30日
地質調査

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月1日

中央開発（株）東京支
社
東京都新宿区西早稲田
3-13-5

5011101012993
一般競争入札
（総合評価）

8,945,792円 6,908,000円 77.22%

富士外(6)空調設備改修設備設計
静岡県御殿場市、駿東郡小山町
令和6年7月3日から令和7年6月30日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月2日
（株）ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町
2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

194,199,681円 187,000,000円 96.29%

久里浜外(6)空調設備改修等設備設計
神奈川県横須賀市
令和6年7月3日から令和7年6月30日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月2日
（株）ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町
2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

154,002,107円 149,600,000円 97.14%

防大(6)体育館等空調改修等設備設計
神奈川県横須賀市
令和6年7月3日から令和6年10月31日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月2日
（株）ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町
2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

59,399,392円 58,300,000円 98.15%

厚木米軍(6)工場新設機械工事
神奈川県綾瀬市
令和6年7月6日から令和8年2月27日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月5日

大成設備(株)神奈川支
店
神奈川県横浜市中区長
者町6-96-2

5011101011888
一般競争入札
（総合評価）

805,654,733円 793,100,000円 98.44%

横須賀外(6)厚生施設新設等土木工事
神奈川県横須賀市
令和6年7月9日から令和8年3月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月8日
(有)隆登緑化建設
神奈川県座間市ひばり
が丘1-11-22

4021002044450
一般競争入札
（総合評価）

268,253,674円 263,560,000円 98.25%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

浜松外(6)ユーティリティ整備等設備設計
静岡県浜松市、焼津市、御前崎市
令和6年7月10日から令和7年6月30日
電気及び機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月9日
（株）NAC設計
東京都千代田区外神田
5-3-1

8010001032884
一般競争入札
（総合評価）

137,808,581円 132,000,000円 95.79%

防大外(6)理工学館Ｃ棟新設等建築設計
神奈川県横須賀市、綾瀬市
令和6年7月12日から令和7年12月26日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月11日

（株）山田守建築事務
所
東京都千代田区岩本町
3-2-1

1010001091937
一般競争入札
（総合評価）

196,479,768円 171,600,000円 87.34%

厚木(6)誘導路整備等土木設計
神奈川県大和市、綾瀬市
令和6年7月13日から令和7年10月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月12日

（株）弘洋第一コンサ
ルタンツ
東京都杉並区和泉
1-22-19

4190001011073
一般競争入札
（総合評価）

18,128,696円 15,268,000円 84.22%

厚木米軍外(6)汚水排水土木その他設計
神奈川県大和市、綾瀬市、相模原市、座間
市
令和6年7月13日から令和7年12月26日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月12日

（株）協和コンサルタ
ンツ横浜営業所
神奈川県横浜市中区
扇町2-4-2

2011001006553
一般競争入札
（総合評価）

260,179,924円 236,390,000円 90.86%

静浜基地周辺(６)障害立木伐採補償に係る
測量及び立木調査業務
神奈川県横浜市
令和6年7月13日から令和6年10月31日
測量

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月12日

日本工営都市空間(株)
神奈川事務所
神奈川県横浜市中区翁
町２丁目７番10号

4180001031246 一般競争入札 4,285,600円 4,180,000円 97.54%

浜松(6)宿舎改修設備設計
静岡県浜松市
令和6年7月17日から令和7年2月28日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月16日
（株）二十一設計
神奈川県横浜市西区
平沼1-39-3

7020001031011
一般競争入札
（総合評価）

40,146,616円 39,050,000円 97.27%

横須賀外(6)病院改修等設備設計
神奈川県横須賀市、相模原市
令和6年7月20日から令和7年7月31日
機械及び電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月19日
（株）ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町
2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

58,310,258円 58,300,000円 99.98%

東京業務隊外(6)宿舎改修等機械工事
神奈川県川崎市
令和6年7月20日から令和8年6月30日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月19日
日比谷総合設備(株)
東京都港区三田3-5-27

9010401025405
一般競争入札
（総合評価）

188,674,207円 185,900,000円 98.53%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

東京業務隊(6)宿舎改修設備工事監理業務
神奈川県川崎市
令和6年7月24日から令和8年1月30日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月23日
苓北設備設計（株）
青森県八戸市大字田向
字壇ノ平10-16

2420001006761
一般競争入札
（総合評価）

12,890,001円 12,870,000円 99.84%

板妻(6)宿舎改修建築設計
静岡県御殿場市
令和6年7月25日から令和6年10月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月24日

(株)荒木総合計画事務
所
福岡県久留米市通町
10-4

8290001075988
一般競争入札
（総合評価）

5,080,953円 5,060,000円 99.59%

浦郷米軍(6)工場護岸改修等土木工事
神奈川県横須賀市
令和6年7月25日から令和8年2月27日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月24日
(株)花和産業
神奈川県横須賀市野比
3-30-26

1021001040940
一般競争入札
（総合評価）

220,121,000円 202,026,000円 91.78%

横浜米軍(６)施設測量等業務
神奈川県横浜市
令和6年7月26日から令和6年11月29日
測量

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月25日
(株)東光測建
神奈川県川崎市麻生区
栗木213番地5

5020001065449 一般競争入札 5,526,400円 4,301,000円 77.83%

滝ケ原(6)給水施設新設土木工事監理業務
静岡県御殿場市
令和6年7月30日から令和8年2月27日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月29日
（株）三紀
東京都多摩市乞田
1156-1

1013401002199
一般競争入札
（総合評価）

17,302,842円 17,160,000円 99.17%

横須賀米軍(6)厚生施設新設建築工事
神奈川県横須賀市
令和6年7月31日から令和9年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年7月30日

横須賀米軍(6)厚生施
設新設建築工事　大勝
建設・中林建設　建設
共同企業体
東京都港区芝4-5-12-
303

3120001018002
2120001039288

一般競争入札
（総合評価）

1,510,136,189円 1,507,000,000円 99.79%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


